
 

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA PISANA 
(L.R.T. 24 febbraio 2005, n. 40) 

Sede legale: Via Roma, 67 – 56126 PISA – Tel. 050996111 
Regione 090 - Azienda 901 

Dipartimento di Area Tecnica 

U.O. PATRIMONIO e LAVORI PUBBLICI  

AVVISO di AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: Lavori di realizzazione di un pozzo ad uso irriguo a servizio dell'Area Vecchia del P.O. Cisanello. 

CIG: 784088462A N. gara 7377335 CUP D53D18000320005 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) D. Lgs 50/16, alla Samminiatese Pozzi srl. 

 

Ente aggiudicatore: AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA PISANA, Via Roma,67 – 56126 Pisa, cod. 

NUTS ITI17, fax 050.996334, pec-aoupisana@legalmail.it, http://www.ao-pisa.toscana.it/ 

 

Principale attività esercitata: attività sanitaria      NATURA dell’appalto: lavori 

 

Descrizione progetto: realizzazione di un pozzo ad uso irriguo a servizio dell’area storica del PO di Cisanello, come 

meglio descritti nella relazione di affidamento del RUP 

 

Cod. NUTS luogo esecuzione dei lavori: ITE17 

 

CIG: 784088462A N. gara 7377335    CUP D53D18000320005. 

 

PROCEDURA di aggiudicazione: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) D. Lgs 50/16, ditta 

interpellata da elenco fornitori aziendale  

 

NUMERO offerte richieste e ricevute per mail: 1  Samminiatese Pozzi srl 

 

Le lavorazioni rientrano nella categoria L1 – Acquedotti, gasdotti, oleodotti e opere di irrigazione ed evacuazione 

con la categoria OS21 opere strutturali speciali 

 

IMPORTO aggiudicazione: € 37.581,15=, oltre IVA al 10% (€3.758,12=) per un totale pari a €41.339,27= 

 

DELIBERA di aggiudicazione: n° 198 del 29/03/2019 

   scaricabile da www.ospedaledipisa.it nella sezione “albo pretorio” 

 

AGGIUDICATARIA: Samminiatese Pozzi srl, con sede legale in 56028 San Miniato Basso (PI), Via V. 

Fossombroni n.1, C.F. e P.I. 01564900502 per un importo di, codice NUTS ITE17, tel. 0571.43439-444570 fax 

0571.42797, pec: samminiatesepozzisrl@pec.it; mail: info@samminiatesepozzi.it; sito www.samminiatesepozzi.it 
 

 

SUBAPPALTO: NO 

 

Data PUBBLICAZIONE del presente avviso sul sito internet aziendale www.ospedaledipisa.it, nella sezione 

“Bandi di gara”: 08/04/2019 

 

Data INVIO del presente avviso sul sito della Regione Toscana “SITAT SA”: 08/04/2019 

 

Organismo competente per il ricorso TAR Toscana Via Ricasoli, 40, I-50129 Firenze. Tel. 055 2776427.  

 

Pisa, 08/04/2019        Il Responsabile Unico del Procedimento 

Arch. Sandra Turini 

(firmato digitalmente) 

mailto:pec-aoupisana@legalmail.it
http://www.ao-pisa.toscana.it/
http://www.ospedaledipisa.it/
mailto:samminiatesepozzisrl@pec.it
mailto:info@samminiatesepozzi.it
mailto:info@samminiatesepozzi.it
http://www.ospedaledipisa.it/

		2019-04-08T09:40:07+0000
	TURINI SANDRA




